Rutschmann & Co. | Schulstrasse 17 | CH-8564 Wäldi TG Telefon +41 (0)71 657 17 66 | Fax +41 (0)71 657 16 85 info@utschmann-reifen.ch | www.rutschmann-reifen.ch



Tarife 2024

Gültig ab 08. Januar 2024, Preise in sFr. Netto exkl. MwSt.

Porti- und Frachtkosten

Post Eco / Prio

| • | Bis 5 | kg | 16.00 |
|---|----------|----|-------|
| • | Bis 10 l | kg | 16.00 |
| • | Bis 20 l | kg | 24.00 |
| • | Bis 30 l | kg | 25.00 |

Post Sperrgut Eco / Prio

| • | Economy | 32.00 |
|---|---------|-------|
| • | Prio | 35.00 |

Post Express

| • | Bis 10 kg | 25.00 |
|---|-----------|-------|
| • | Bis 20 kg | 30.00 |
| • | Bis 30 kg | 35.00 |

Post Express Sperrgut

• Einheitstarif bis 30 kg 40.00

Camion

| • | Ab Fr. 1500.00 | Frachtfrei |
|---|---|------------|
| • | Frachtanteil ab 800 bis 1500 Fr. EK Netto | 50.00 |
| • | Frachtanteil bis 800 Fr. EK Netto | 40.00 |